

# ÅÆØ 61 ApS

Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/10/2018**

---

**john mogensbjerg jensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ÅÆØ 61 ApS  
Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 78840412  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB  
Erhvervsparken 7  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 15807776  
P-enhed: 1002949057

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration. .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 434 t.kr. mod et overskud året før på 309 t.kr. Af selskabets balancesum på 7.239 t.kr. udgør egenkapitalen 7.107 t.kr. hvilket svarer til ca. 98 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Side

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		-24.410	-54.763
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.410</b>	<b>-54.763</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.410</b>	<b>-54.763</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		270.473	441.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			306.410
Andre finansielle indtægter .....		178.927	70.533
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31	-468.444
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>424.959</b>	<b>295.176</b>
Skat af årets resultat .....		9.882	14.151
<b>Årets resultat .....</b>		<b>434.841</b>	<b>309.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	144.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-78.794	790.706
Overført resultat .....		407.835	-626.179
<b>I alt .....</b>		<b>434.841</b>	<b>309.327</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	474.267
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.295.331	3.024.858
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.420.331</b>	<b>3.499.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.420.331</b>	<b>3.499.125</b>
Tilgodehavende skat .....		73.944	31.397
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.944</b>	<b>31.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.712.205	3.676.858
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.712.205</b>	<b>3.676.858</b>
Likvide beholdninger .....		33.401	51.351
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.819.550</b>	<b>3.759.606</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.239.881</b>	<b>7.258.731</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Andre reserver .....		2.129.706	2.208.500
Overført resultat .....		4.852.300	4.444.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.107.006</b>	<b>6.777.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.875	6.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		125.000	474.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.875</b>	<b>480.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.875</b>	<b>480.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.239.881</b>	<b>7.258.731</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1200000	90625
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1200000</b>	<b>90625</b>
Nettoopskrivninger primo	-725733	2934233
Andel i årets resultat jf. note	0	270473
Udloddet udbytte	-349267	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1075000</b>	<b>3204706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>3295631</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Koldingbo ApS, Esbjerg	100 %	125000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hike ApS	50 %	6590662	540946

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 125.000 kr.

Anpartskapitalen er opdelt i nom. 124.000 kr. A-anparter, og nom. 1.000 kr. B-anparter.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2017.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tus. kr.